

WNIOSKI DO BUDŻETU MIASTA I GMINY WYSOKA NA ROK 2021

I Wnioski radnych, sołtysów, mieszkańców gminy, Komisji Rady Miasta i Gminy oraz organizacji pozarządowych

Lp.	data wpływu	składający wniosek	propozycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	14.09.2020 r.	Sołtys Sołectwa Stare, Piotr Banasik	<p>Uzupełnienie oświetlenia: wzniesienie za posesją 29a (zakręt przy dawnej trasie kolejki wąskotorowej) skrzyżowanie drogi Rudna-Stare-Gmurowo zakręt 90° w miejscowości Gmurowo</p> <p>Zabezpieczenie środków na: zorganizowanie Dnia Kobiet zorganizowanie Dnia Dziecka zorganizowanie Dnia Pieczętego Ziemiaka zorganizowanie Mikołajek</p> <p>Wyrównanie dróg gminnych</p>	<p>200,00 200,00 200,00 200,00</p>
2.	21.09.2020 r.	Radna MiG Wysoka, Emilia Dembińska	<p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Bądeczu (wymiana dachu oraz ocieplenie) - wykorzystanie środków zewnętrznych z udziałem budżetu gminy oraz sołectwa</p> <p>Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę placu zabaw wokół świetlicy wiejskiej w Bądeczu oraz zakup wyposażenia placu zabaw</p> <p>Zamiana gruntów z RKS Bądecz</p> <p>Przejęcie od Skarbu Państwa działek, na których znajdują się drogi we wsi Bądecz</p> <p>Modernizacja dróg we wsi - w kierunku RKS od strony Czajcza oraz od strony Gmurowa (wykonanie dokumentacji projektowej)</p> <p>Remont drogi od bloków w kierunku południowym za budynkami jednorodzinnymi w kierunku Czajcza - w ramach projektu "droga dojazdowa do gruntów rolnych"</p> <p>Wykonanie projektu technicznego pod budowę ścieżki rowerowej na trasie Bądecz-Sędziniec</p> <p>Zapewnienie w budżecie gminy środków niezbędnych do wprowadzenia dziennika elektronicznego w Szkole Podstawowej w Wysokiej</p> <p>Rozbudowa monitoringu w Wysokiej (rynek, sygnalizacja świetlna na ul. Dworcowej, wjazdy do miejscowości z każdej strony)</p> <p>Remont budynku na "orliku" w Wysokiej - remont balkonu, naprawa rynien, elewacja</p> <p>Dokończenie projektu związanego z budową drogi w kierunku cmentarza - dotyczy wjazdu na plac przy cmentarzu</p>	
3.	24.09.2020	Radna MiG Wysoka Grażyna Wrzaszczak, Sołtys Sołectwa Mościska, Andrzej Ryczek	<p>Budowa kanalizacji we wsi Mościska</p> <p>Budowa wodociągu we wsi Mościska</p> <p>Budowa odwodnienia wsi Mościska</p>	

		<p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Mościska</p> <p>Budowa chodnika we wsi Kostrzynek</p> <p>Zamontowanie lampy przy drodze powiatowej w kierunku posesji nr 42</p> <p>Zamontowanie dwóch dodatkowych lamp oświetleniowych przy drodze gminnej w Kostrzynku</p> <p>Zamiana gruntu we wsi Kostrzynek pod budowę boiska sportowego i placu zabaw</p> <p>Zakupienie placu zabaw, elementów siłowni zewnętrznej i ogrodzenia we wsi Kostrzynek</p> <p>Zakupienie i wykonanie ogrodzenia boiska sportowego we wsi Kostrzynek</p> <p>Zamontowanie progu zwalniającego we wsi Kostrzynek</p> <p>Remont drogi gminnej od posesji Rudna 42 w kierunku posesji Mościska 36</p> <p>Dokończenie remontu drogi gminnej w kierunku Mościska - Wysoka Wielka</p> <p>Dokończenie budowy chodnika we wsi Mościska</p> <p>Remont przepustu i wyczyszczenie rowu przy drodze powiatowej we wsi Mościska przy posesji nr 6 i 20</p>
4.	24.09.2020 r.	<p>Stowarzyszenie Dziedzictwa Kulturowego i Sportu Wielkopolan Powiatu Piłskiego Gminy Wysoka z siedzibą w Mościskach</p> <p>Zorganizowanie wycieczki dla mieszkańców wsi Mościska i Kostrzynek do Wrocławia - pozyskanie środków finansowych dla organizacji porządkowych ze Starostwa Piłskiego, MiG Wysoka i sponsorów</p> <p>Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Kobiet dla mieszkańców sołectwa Mościska</p> <p>Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Dziecka dla mieszkańców sołectwa Mościska</p> <p>Zorganizowanie Mikołajek dla mieszkańców sołectwa Mościska</p> <p>Remont świetlicy wiejskiej w Mościskach</p>
5.	25.09.2020 r.	<p>Radna MiG Wysoka, Paulina Strzałka</p> <p>Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysozka (dz. Nr 139)</p> <p>Odwodnienie wsi Młotkowo wraz z przebuową chodnika</p> <p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Młotkowie wraz z opierzeniem</p> <p>Wykonanie projektu przyłącza energetycznego oraz oświetlenia parku w Młotkowie</p> <p>Przeprowadzenie postępowania w celu doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego na gruncie ze stanem ujawnionym w ewidencji gruntów i jej ewentualne przekwalifikowanie</p> <p>Wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego Młotkowa</p>

6.	28.09.2020 r.	Radny MiG Wysoka Krzysztof Kowalski	Wykonanie projektu oraz budowa ulicy Matejki oraz Podgórznej w Wysokiej	
7.	28.09.2020 r.	Rada Osiedla Jednostki Pomocniczej Gminy ul. Kościuszki	Budowa parkingu	
8.	28.09.2020 r.	Sołtys Sołectwa Wysoka, Karol Wiśniewski	Zamontowanie kilku ławek oraz posadzenie krzewów na terenie byłego placu zabaw	
			Budowa drogi - ul. Strzelecka w kier. ul. Kościuszki	
			Budowa drogi - ul. Ogrodowa - do bramy głównej cmentarza	
			Oświetlenie parkingu przy hali sportowej	
			Rewitalizacja płyty boiska GLKS	
9.	28.09.2020 r.	Sołtys Sołectwa Młotkowo, Ireneusz Kowalski	Remont świetlicy wiejskiej (termoizolacja) w Młotkowie	
			Odwodnienie wsi	
			Remont dachu na przystanku autobusowym	
			Przycięcie suchych konarów drzew w parku wiejskim	
10.	29.09.2020 r.	Rada Sołectwa, Sołtys Sołectwa Czajcze, Stanisław Mrrotek, Radny MiG Wysoka, Marek Józwiła	Remont dróg gminnych na terenie sołectwa (równiarka, min. 200 t. kruszywa	
			Budowa linii oświetleniowej w strategicznych miejscach w m. Czajcze	
			Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej przez centrum m. Czajcze w kierunku Młotkowa	
			Modernizacja hydroformi w Młotkowie oraz wymiana rur azbestowych doprowadzających wodę	
			Rozpoczęcie utwardzania dróg z kruszywa asfaltem	
11.	30.09.2020 r.	Radna MiG Wysoka, Sołtys Sołectwa Jezioroki Kosztowskie Magdalena Piszczyk,	Wylanie nowej warstwy nawierzchni na drodze gminnej Jezioroki Kosztowskie - Kosztowo oraz wymiana nieczytelnego znaku B20	
			Wyrównanie drogi gminnej w Jeziorokach Kosztowskich od sklepu o spółdzielni, uroźnienie studzienki przy posesji nr 20 oraz przycinka drzew przy blokach znajdujących się w sąsiedztwie spółdzielni	
			Zwiększenie dopłaty do wywozu nieczystości	
			Wycinka drzew zagrażających bezpieczeństwu	
			Odwodnienie drogi gminnej przy posesji nr 18 i 19a	
			Wymiana oświetlenia przy boisku wiejskim	
12.	30.09.2020 r.	Rada Osiedla ul. Słoneczna Wysoka	Zagospodarowanie przestrzeni publicznej osiedla Słoneczne	
			Budowa dodatkowych zbiorników magazynowania wody pitnej wraz z budową stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników wody przy ul. Szkolnej "SUW" Wysoka	

13.	30.09.2020 r.	Radny MiG Wysoka Bartłomiej Noculak	<p>Wymiana nawierzchni na boisku sportowym GLKS Wysoka z jednoczesnym pozyskaniem dofinansowania, np. z Ministerstwa Sportu</p> <p>Realizacja i dokończenie zadania - remontu ul. Kościelnej (droga w kierunku policji), polegającego na przełożeniu (wyrównaniu) powierzchni</p> <p>Ponowne włączenie do obrad Sesji Rady MiG Wysoka programu "Maluch"</p>	
14.	30.09.2020 r.	Rada Sołectwa Bądecz, Dorota Pfitzner	<p>Uzupełnienie brakującego oświetlenia w m. Bądecz i Sędziniec w centralnych miejscach</p> <p>Realizacja zadań i działań na terenie sołectwa w celu poprawy bezpieczeństwa i zadowolenia mieszkańców (m.in. remonty dróg gruntowych i o nawierzchni bitumicznej i ich bieżące utrzymanie w należytym stanie, kanalizacja w centrum wsi, wycinka (przycinka) drzew stwarzających zagrożenie itp.).</p> <p>Zamiana gruntu z RKS Bądecz z przeznaczeniem na plac zabaw w miejscowości Sędziniec oraz dokończenie tematu dotyczącego placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w m. Bądecz</p> <p>Założenie oddzielnego licznika wody w świetlicy wiejskiej</p>	
15.	30.09.2020	Radny MiG Wysoka, Henryk Stańczyk	<p>Budowa stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników retencyjno-wyrównawczych wody przy ul. Szkolnej dla poprawy ciśnienia wody dla wodociągu Wysokiej i okolicznych wsi, tj. Sędzińca, Bądecza, Wycoczki, Czajca, Młotkowa</p> <p>Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Osiedla Słoneczne i Osiedla Kościuski oraz coroczne ujmowanie w budżecie środków z przeznaczeniem na potrzeby statutowe tych jednostek pomocniczych</p> <p>Budowa odwiertu studni głębinowej nr 3 w miejscowości Młotkowo (zakres nie objęty dofinansowaniem unijnym projektu SUW Młotkowo) dla bezpieczeństwa dostawy wody dla dotychczasowych odbiorców oraz uzupełnienia wody w zbiornikach retencyjnych w Wysokiej. A ponadto zakup agregatu prądotwórczego</p> <p>Budowa kolejnych co najmniej 2 szt. zbiorników wyrównawczych (magazynowania wody pitnej) o pojemności minimum Q=50 m³ oraz wykonanie od projektowanej ww. stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia odcinka (po gruntach parafii) sieci wodociągowej łączącej ul. Ogrodową wpinając się na skrzyżowaniu w istniejącą sieć wodociągową wybudowaną w 2017 r. w drodze na cmentarz (tzw. niemiecki) celem podwyższenia ciśnienia do normatywnego i zwiększenia bezpieczeństwa dostawy wody dla odbiorców miasta i gminy Wysoka</p> <p>Wykonanie kapitalnego remontu istniejącej studni głębinowej nr 2 w Wysokiej i opracowanie dokumentacji wraz z budową nowego odwiertu studni głębinowej SUW Wysoka</p> <p>Wykonanie dokumentacji wraz z budową drugiego odwiertu studni głębinowej w m. Nowa Rudna dla zabezpieczenia w wodę obecnie funkcjonującego i przyszłościowego wodociągu</p>	<p>350 000,00 zł</p> <p>15 000,00 zł</p> <p>450 000,00 zł</p> <p>650 000,00 zł</p> <p>350 000,00 zł</p> <p>350 000,00 zł</p>

Opracowanie dokumentacji budowy (przebudowy) ul. Podgórczej i Matejki wraz z ciągiem pieszo-rowerowym i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą wszystkich branż	1 250 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji budowy drogi (po nadaniu statusu drogi publicznej - gminnej) od ul. Kościelnej w kierunku oczyszczalni - do ul. Walentego, wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą wszystkim branż	2 500 000,00 zł
Wykonanie dokumentacji wraz z budową zbiornika retencyjnego w m. Rudna dla poprawy bezpieczeństwa stopnia zaopatrzenia w wodę.	200 000,00 zł
Opracowanie ocen stanu technicznego studni głębinowych/ujęć wód podziemnych wraz z ich monitorowaniem dla następujących lokalizacji: Wysoka, Wysoka Mała, Kijaszkowo	30 000,00 zł
Opracowanie i budowa docelowego systemu opomiarowania strategicznych obiektów układu sieci wodociągowej poprzez zabudowę punktów pomiarowych sieci wraz z jej zdalnym monitorowaniem	100 000,00 zł
Opracowanie Planu Bezpieczeństwa Wody wg wytycznych WHO (ochrona źródeł wody, jej transport, uzdatnianie, magazynowanie i dystrybucja) w gminie Wysoka	10 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wymianą odcinka kolektora dn 300 mm o długości ca 30 mb doprowadzającego ścieki do przepompowni ścieków z miasta DN300 wraz z 4 studniami pośrednimi	150 000,00 zł
Opracowanie "Planu rozwoju sieci dróg gminnych"	20 000,00 zł
Opracowanie projektów budowy, remontów oraz napraw dróg gminnych oraz budowy ciągów pieszo-rowerowych, w tym:	
a) drogi gminnej (Bądecz-Gmurowo) po uregulowaniu stanu formalnoprawnego na odcinku 200 mb	350 000,00 zł
b) drogi we wsi Bądecz (po uregulowaniu stanu formalnoprawnego) na odcinku 500 mb	700 000,00 zł
c) ciągu pieszo-rowerowego po śladzie kolejki wąskotorowej w granicach miasta Wysoka	
d) pozostałe drogi wraz z ich realizacją na terenie miasta i gminy	500 000,00 zł
Opracowanie Studium zmian MPZP Miasta i Gminy uwzględniające m.in..	150 000,00 zł
a) obwodnicę - obejście miasta Wysoka(Bądecz-Sędziniec-Wysoka Mała-Wysoczka-Pobórka Wielka)	
b) zabezpieczenie terenów ujęć wody (teren przy boisku sportowym)	
c) punkt selektywnej zbiórki odpadów (teren przyległy do oczyszczalni)	

d) wagę towarową na potrzeby gminy (teren przyległy do oczyszczalni)	
e) oraz niezbędnych zmian MPZP miasta i gminy w oparciu o podjęte uchwały, wszelkie sygnalizowane uzasadnione potrzeby i wnioski radnych, mieszkańców oraz ustalenia Wykupu wraz z uregulowaniem formalno prawnym działek ujętych w MPZP z przeznaczeniem na drogi publiczne oraz działek wchodzących w zakres istniejących dróg gminnych zlokalizowanych na ul. Słoneczna oraz ODJ w tzw. "Góry Wysockie", ul. Podgórna, Bądecz, Kijaszkowo, Wysoka, Wysoka Mała, Mościska, Kostrzynek, Stare itp.	100 000,00 zł
Opracowanie koncepcji drogi od ODJ w tzw. Góry Wysockie - Pomnik, wraz z ciągiem pieszo-rowerowym, celem uregulowania stanu własnościowego działek	10 000,00 zł
Przygotowanie opracowań formalnoprawnych i koncepcyjnych dla międzygminnego zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Północnej Obwodnicy Powiatu Piłskiego" tj. Wysoka - Rudna - Żelgniewo - Piła	50 000,00 zł
Zapewnienie środków finansowych na wydzielenie pomieszczenia i przygotowanie "Izby Pamięć - Historii Gminy"	20 000,00 zł
Uporządkowanie terenu niemieckiego cmentarza z postawieniem kamienia - obelisku wraz z tablicą informacyjną o pochodku mieszkańców narodowości niemieckiej - przy udziale środków od zaprzyjawnionej gminy Jesberg	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie do użytkowania na potrzeby OUK Wysoka istniejącego pustostanu (zwolnionego mieszkania i gabinetu) lokalu komunalnego w budynku przy Placu Powstańców Wielkopolskich 16 oraz przynależnego garażu na potrzeby społeczno-kulturowe i OUK	75 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie "Lego Education Innovation Studio" w szkołach podstawowych celem zabezpieczenia przetrzezi, wyposażenia w zbiory edukacyjne (zestawy Lego) i oprzyrządowania w technologii cyfrowej dla nauki, pracy i zabawy wraz z laboratorium edukacyjnym oraz przygotowaniem kadry	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na zakup sprzętu i technologii informatycznych, wyposażenia laboratorium, programów edukacyjnych i niezbędnych aplikacji np. dzienników elektronicznych, arkuszy organizacyjnych dla szkół w gminie	300 000,00 zł
Opracowanie zmian Studium i MPZP miasta i gminy w zakresie zniesienia ograniczeń (budowy, rozbudowy lub zmiany dotychczasowego przeznaczenia) wynikających z obowiązujących planów MPZP dla farm wiatrowych	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej wraz z jej realizacją w miejscowości Młotkowo i Mościska	2 000 000,00 zł

Zabezpieczenie środków finansowych na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z jej realizacją w miejscowości Mościska	2 500 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na oznakowanie grobów Powstańców Wielkopolskich, znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Wysoka	5 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na realizację propozycji jako jednej z możliwych zadań inwestycyjnych polegających na budowie (przebudowie) drogi w m. Kijaszkowo z udziałem środków FDS	798 380,00 zł
Opracowanie dokumentacji wraz z realizacją przebudowy drogi gruntowej w kierunku Młotkowo - Kijaszkowo oraz rozwiązania problemu właściwego odwodnienia z wód opadowych skrzyżowania dróg polnych Młotkowo - Kijaszkowo i drogi powiatowej w m. Młotkowo i z Młotkowa w kierunku Jeziorki Koszowskie (w połączeniu z pozyskaniem środków od Wojewody z przeznaczeniem dojazdu do gruntów - pól rolników	
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją budowy - przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz w części sieci wodociągowej dla miasta Wysoka (ul. Dworcowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, ul. Pocztowa, plac Wolności, ul. Kościelna) w uzgodnieniu i ścisłej współpracy z WZDW	
Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżek pieszo - rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 190 Bądecz - Sędziniec wraz z realizacją w ramach porozumienia z WZDW Poznań	20 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na zakup sadzonek drzew rodzimych i ich zorganizowanego nasadzenia we wskazanych miejscach	25 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie diet sołtysów i dla jednostek pomocniczych	15 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na remont sali ślubów tut. urzędu	20 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie załuzji przeciwstonicznych od strony parkingu za tut. urzędem i na doświetlenie naturalne (z użyciem świetlika) pomieszczeń piwnicznych tut. urzędu	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na zakup parkometru wraz z aplikacją i wymaganym oprzyrządowaniem oraz abonamentem na parking - Plac Powstańców Wielkopolskich w Wysokiej	250 000,00 zł

			Zabezpieczenie potrzeb remontowo-inwestycyjnych szkół podstawowych w zakresie wynikającym z dostosowania do obowiązujących przepisów budowlanych, p.poż. itp., jak barier architektonicznych, dróg ewakuacyjnych itp. Oraz wyposażenia klas i poprawy warunków edukacyjnych i niezbędnych zabezpieczeń budynków szkolnych	500 000,00 zł
			Zabezpieczenie wraz z remontem budynku "Orlika" przy SP w Wysokiej	20 000,00 zł
			Wykup gruntu na potrzeby gminy	150 000,00 zł
			Dotacja (w przypadku wniosku parafii) na wykonanie oświetlenia i iluminacji zabytkowego kościoła w Wysokiej	30 000,00 zł
16.	30.09.2020 r.	Radny MiG Wysoka, Jan Ciołek, Sołtys Sołectwa Wysoka Mała, Jan Nowak	Dokończenie oświetlenia wsi od posesji 37 - 43 i 1-6	
			Przeгляд dróg na terenie sołectwa i usunięcie obumarłych drzew oraz gałęzi zagrażających mieszkańcom	
			Ustalenie i nadanie statusu prawnego dróg na terenie sołectwa, które figurują jako działki zasobu Skarbu Państwa	
			Dokończenie budowy (przebudowy) kładki dla pieszych z boiska sportowego nad przepustem drogowym drogi powiatowej w kierunku centrum wsi	
			Odwodnienie jezdni drogi powiatowej przy wjeździe do Wysokiej Małej w kierunku Grabówna za przepustem drogowym	
			Dokończenie utwardzenia podjazdu na przystanku dla dzieci dowożonych do szkoły Grabówna	
			Rozbiórka betonowego cokołu na przystanku PKS w kierunku Grabówna	
			Partycypowanie w kosztach remontu dróg na terenie sołectwa proporcjonalnie z funduszem sołeckim	
17.	30.09.2020 r.	Ochotnicza Straż Pożarna Stare	Zabezpieczenie środków finansowych na termomodernizację budynku remizy OSP Stare oraz zakup materiałów budowlanych na budowę pomieszczenia gospodarczego	25 000,00 zł

II Wnioski kierowników jednostek budżetowych, zakładu budżetowego, instytucji kultury

Lp.	data wpływu	składający wniosek	propozycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	30.09.2020 r.	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mościskach	Remont dachu na budynku gospodarczym od strony placu zabaw	10 000,00
2.	05.10.2018 r.	Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wysokiej	Wymiana drzwi w pawilonie Zakup koparko-ładowarki	10 000,00 150 000,00

Zakup zgrzewarki do łączenia rur PE, PP	50 000,00
Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem	od 150 000 do 250 000
Zakup kosiarki do koszenia placów i poboczy gminnych	30 000,00
Zakup zamiatarki komunalnej do utrzymania ulic i placów	30 000,00
Dokumentacja techniczna i wymiana dachu na budynku administracyjnym ZGK	200 000,00
Zakup nowej kraty mechanicznej schodkowej do przepompowni ścieków	100 000,00
Dokumentacja techniczna wraz z wymianą kolektora kanalizacji sanitarnej na oczyszczalni ścieków	200 000,00
Dokumentacja techniczna na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Wysokiej	500 000,00
Remont układu rozliczeniowo-pomiarowego i układu do transmisji danych pomiarowych dla oczyszczalni ścieków w Wysokiej umożliwiających korzystanie z prawa wyboru sprzedawcy	20 000,00
Dokumentacja projektowa w zakresie ostosowania stacji transformatorowej do obowiązujących przepisów bezpieczeństwa oraz wykonanie jej modernizacji	20 000,00
Dokumentacja techniczna oraz budowa odwiertu ujęcia wód głębinowych nr 3 wraz z przyłączem wodociągowym do budynku hydroforni w Młotkowie	
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie studni głębinowej zastępczej nr 3a i likwidacja studni nr 3 na ujęciu wody w m. Stare	
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy sieci wodociągowej Rudna-Stare oraz budowa zbiornika retencyjnego	800 000,00
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy studni głębinowej nr 3 w m. Nowa Rudna	200 000,00
Budowa 2 szt. zbiorników retencyjnych o poj. 50 m ³ w Wysokiej	400 000,00
Dokumentacja techniczna na remont istniejącej studni głębinowej nr 1 w Wysokiej	200 000,00
Wykonanie sieci wodociągowej oraz stacji podwyższenia ciśnienia w m. Wysoka ul. Ogrodowa/Szkołna	300 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie przyłącza wodociągowego do posesji nr 24 w Młotkowie	35 000,00
Dokumentacja techniczna na wykonanie sieci wodociągowej do działki nr 187 -Stare, gmina Wysoka	10 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej dla budynków 22, 23 i 24 w m. Jeziorki Kosztowskie	25 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej do działki nr 81 (Wysoka Wielka)	30 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej do działki nr 241 (Bądecz)	
Uregulowanie formalno-prawne dojazdów do przepompowni ścieków w m. Bądecz, Sędzimec, Kijaszkowo, Wysoczka	
Remont kapitalny dachu na budynku komunalnym Jeziorki Koszt. 6	400 000,00
Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. Lubńskiego 9 w Wysokiej	50 000,00
Dokumentacja techniczna na rozbiórkę gminnych gudyńków gospodarczych	50 000,00
Remont budynku Plac Powstańców Wilkp 1 w Wysokiej	100 000,00

3.	5.10.2020 r.	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czajczu	Zakup kontenerów socjalnych dla mieszkańców lokali eksmitowanych Remont dotyczący przeniesienia na parter oddziału przedszkolnego - przygotowanie pomieszczeń - sala, toaleta, szatnia Remont elewacji budynku szkoły Zmiana nawierzchni boiska szkolnego	120 000,00
----	--------------	---------------------------------------	--	------------

Burmistrz Miasta Gminy

mgr Artur Klysz